
Prova di Qualificazione Regionale
Campionato Italiano Assoluto Invernale - V. 50m

Programma gare del giorno 28/11/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi
Serie unica1

2 MORETTI Cecilia 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 2'47.35
4 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'35.82
5 OMERO Chiara 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'42.59
6 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch
Serie unica2

1 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 RUTILI Francesco 2006 ITA Amatori Nuoto Savona
3 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 2'49.00
4 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.52
5 PICCHI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Spezia 2'44.00
6 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'51.36
7 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

50m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmin
Serie unica3

1 GUCCINELLI Anita 2005 ITA Rari Nantes Spezia 50.00
2 COCCHI Vittoria 2007 ITA Rari Nantes Spezia 50.00
3 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 45.00
4 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 36.48
5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 36.60
6 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 47.94
7 FRASCATORE Sofia 2005 ITA Rari Nantes Spezia 50.00

50m Nuoto con ostacoli - Assoluti Maschi
Serie unica4

3 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
4 PICCHI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Spezia 33.00
5 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 35.00
6 GAIONE Francesco 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla

50m Trasp manichino acqua - Assoluti Fem
Serie unica5

4 LENTINI Alessia 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla
5 ERROI Camilla 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla

50m Trasp manichino acqua - Assoluti Mas
Serie unica6

4 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
5 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
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100m Manichino pinne - Assoluti Femmine
Serie 2 di 27

1 COCCHI Vittoria 2007 ITA Rari Nantes Spezia 1'55.00
2 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.00
3 POGGI Gaia 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'26.55
4 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.60
5 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'20.29
6 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'29.63
7 IANNUCCELLI Beatrice 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'32.25

Serie 1 di 28
1 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.12
2 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 1'11.12
3 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.85
4 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.83
5 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'09.79
6 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'10.12
7 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 1'11.58
8 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'15.13

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi
Serie 2 di 29

3 ROVERE Matteo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona
4 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'40.00
5 RUTILI Francesco 2006 ITA Amatori Nuoto Savona

Serie 1 di 210
2 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'18.12
3 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.65
4 GUIDI Enrico 1999 ITA Telemedico Sportiva Sturla 51.13
5 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.96
6 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.91
7 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.00

50m Trasp man pinne acqua - Assoluti Fem
Serie unica11

3 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
4 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
5 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi
Serie 4 di 412

3 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona
4 IANNUCCELLI Beatrice 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'00.20
5 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1'01.00

Serie 3 di 413
2 POGGI Gaia 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 57.21
3 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 55.72
4 OMERO Chiara 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 54.00
5 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 55.05
6 RICIPUTI Emma 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 55.95
7 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 58.14

Serie 2 di 414
1 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 52.25
2 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 51.82
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 50.40
4 TRIANI Francesca 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 50.01
5 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 50.20
6 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.34
7 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo 52.02
8 TORRE Mariagiulia 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 52.75
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Serie 1 di 415
1 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.93
2 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 44.41
3 LENTINI Alessia 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 41.90
4 LEVRERO Giulia 1993 ITA Telemedico Sportiva Sturla 37.61
5 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.44
6 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.25
7 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 45.10
8 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.85

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch
Serie 2 di 216

2 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'41.00
3 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.63
4 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 49.19
5 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 49.60
6 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 54.77

Serie 1 di 217
1 GALLINO Elia Francesco 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.25
2 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.92
3 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.75
4 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Telemedico Sportiva Sturla 35.01
5 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.49
6 COTROZZI Pietro 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 37.86
7 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 41.00
8 MUZIO Diego 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 46.15

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem
Serie 4 di 418

2 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'56.13
3 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'46.00
4 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.06
5 GHELTRITO Eva 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.86
6 COCCHI Vittoria 2007 ITA Rari Nantes Spezia 1'51.00
7 GUCCINELLI Anita 2005 ITA Rari Nantes Spezia 2'01.00

Serie 3 di 419
1 RICIPUTI Emma 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'25.98
2 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'23.20
3 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1'19.39
4 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'18.60
5 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'18.66
6 IANNUCCELLI Beatrice 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'21.97
7 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.30
8 TORRE Mariagiulia 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'26.73

Serie 2 di 420
1 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'18.08
2 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.61
3 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 1'13.27
4 TRIANI Francesca 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'11.65
5 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.24
6 ERROI Camilla 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'14.89
7 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'17.21
8 OMERO Chiara 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'18.23

Serie 1 di 421
1 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.01
2 LENTINI Alessia 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'09.78
3 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.49
4 LEVRERO Giulia 1993 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'02.53
5 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.25
6 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'09.71
7 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.88
8 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 1'11.63
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100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas
Serie 2 di 222

1 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'41.00
2 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 1'15.14
3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.74
4 COTROZZI Pietro 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'05.70
5 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.01
6 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.84
7 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'17.81

Serie 1 di 223
1 GALLINO Elia Francesco 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.51
2 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.34
3 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.51
4 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Telemedico Sportiva Sturla 57.39
5 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.48
6 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.28
7 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.37
8 GALLINO Mose' Emanuele 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.69

50m Pinne - Assoluti Femmine
Serie 2 di 224

3 LEVRERO Giulia 1993 ITA Telemedico Sportiva Sturla
4 TARDITI Valentina 2006 ITA Sporting Club Millesimo
5 GRENNO Arianna 2007 ITA Sporting Club Millesimo
6 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo

Serie 1 di 225
1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
2 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo
3 GUCCINELLI Anita 2005 ITA Rari Nantes Spezia 50.00
4 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
5 COCCHI Vittoria 2007 ITA Rari Nantes Spezia 45.00
6 FRASCATORE Sofia 2005 ITA Rari Nantes Spezia 50.00
7 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
8 IANNUCCELLI Beatrice 2006 ITA Sporting Club Millesimo

50m Pinne - Assoluti Maschi
Serie unica26

2 GAIONE Francesco 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla
3 MARANGON Simone 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 20.19
4 GUIDI Enrico 1999 ITA Telemedico Sportiva Sturla 17.91
5 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 19.98
6 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 40.00
7 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo

100m Percorso misto - Assoluti Femmine
Serie unica27

3 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.04
4 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.15
5 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.86
6 MORETTI Cecilia 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla

100m Percorso misto - Assoluti Maschi
Serie unica28

3 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'41.00
4 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.00
5 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.00
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200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine
Serie 2 di 229

2 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
3 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
4 TRIANI Francesca 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'15.23
5 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
6 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 230
1 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 3'05.93
2 OMERO Chiara 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'05.53
3 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 2'58.88
4 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.14
5 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'58.88
6 ERROI Camilla 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'02.58
7 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 3'05.72
8 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'06.33

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi
Serie unica31

3 GALLINO Mose' Emanuele 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.80
4 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.59
5 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.15
6 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 4'00.00
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